06.27.

06.28.

07.03-05.

07.04.

07.04.
07.04.
07.04.
07.05.
07.11.
07.11.
07.11.
0711
07.11.
0711
07.12.
07.12.
07.13.
07.14.
07.15.
07.18.
07.18.

07.18.

07.18.
07.18.
07.19.

07.19.

07.20
07.25.
07.25.
07.25.
07.25.
07.25.
07.25.
07.25.
07.25.
07.26.
07.26.
07.26.
07.27.
07.31.

08.01.

08.01.

08.01.
08.01.
08.01.
08.01.
08.02.
08.02.
08.03.
08.04.

HELYSZIN

Zebegény-
Dunakeszi

Dunakeszi-Lupa-
sziget kerulés -
Dunakeszi

Tiszaftired

Zebegény-
Dunakeszi

Budapest
Budapest
Sarud
Sarud
Budapest
Csorétnek
Dunakeszi
Szigetszentmiklos
Balatonflred
Tiszabecs
Tétvazsony
Tiszabecs
Tiszabecs
Tiszabecs
Budapest
Tiszabecs

Budapest

Esztergom-
Dunakeszi

Nyaregyhaza
Sarud

Sarud

Esztergom-
Dunakeszi

Budapest
Budapest
Leanyfalu
Rackeve
Szarvas
Budapest
Csakvar
Tiszabecs
Sarud
Sarud
Tiszabecs
Csakvar
Tiszabecs
Godollé

Budapest

Dunakeszi-Lupa-
sziget kerulés -
Dunakeszi

Tiszabecs
Révfllop
Budapest
Budapest
Tiszabecs
Felsétarkany
Tiszabecs

Tiszabecs

OTPROBA NAPTAR

ESEMENY

JUNIUS

OTPROBA SARKANYHAJOS TELJESITMENYTURA

OTPROBA SARKANYHAJOS TELJESITMENYTURA

IV. ULTRA TISZA-TO 131
OTPROBA SARKANYHAJOS TELJESITMENYTURA

UNDERWORLD RUN
SUP LUPA TURA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
SUP PARLAMENT TURA
ViZITURA KUPA
ViZITURA KUPA
ViZITURA KUPA
FELSZIGET TURA
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
GRAN GELLA GIRO KUPA (3G KUPA)
VIiZITURA A TISZA FOLYON
VIZITURA A SZABALYOZOTT TUR FOLYON
VIiZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
SUP PARLAMENT TURA
ViZITURA A TISZA FOLYON
SUP LUPA TURA

OTPROBA SARKANYHAJOS TELJESITMENYTURA
BRUTALFUTAS 9.0

SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
OTPROBA SARKANYHAJOS TELJESITMENYTURA
SUP LUPA TURA
SUP PARLAMENT TURA
ViZITURA KUPA
ViZITURA KUPA
VIiZITURA KUPA
26. K&H MOZDULJ! FELMARATON ES FUTOFESZTIVAL
VELENCEBIKE CSAKVAR MTB MARATON
VIiZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
CSAKVAR ORSZAGUTI MARATON
ViZITURA A SZABALYOZOTT TUR FOLYON
GODOLLS EISZAKAI GYALOGOS TELJESITMENYTURA

GENERALI NIGHT RUN BUDAPEST

OTPROBA SARKANYHAJOS TELJESITMENYTURA

ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
38. LIDL BALATON-ATUSZAS
BUDAPEST URBAN GAMES DUNA-ATUSZAS
SUP LUPA TURA
ViZITURA A TISZA FOLYON
BUKK HEGYIKEREKPAR MARATON
ViZITURA A SZABALYOZOTT TUR FOLYON
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON

SPORTAG

sarkanyhajo

sarkanyhajo

futas, orszaguti kerékpar

sarkanyhajo

futas

SUP

SUP

SUP

SUP
kajak-kenu
kajak-kenu
kajak-kenu

hegyi kerékpar
kajak-kenu
orszaguti kerékpar

kajak-kenu
kajak-kenu
kajak-kenu

SUP
kajak-kenu

SUP
sarkanyhajo
terepfutas

SUP

SUP
sarkanyhajo

SUP

SUP
kajak-kenu
kajak-kenu
kajak-kenu

futas

hegyi kerékpar

kajak-kenu

SUP

SUP
kajak-kenu

orszaguti kerékpar

kajak-kenu

tara

futas

sarkanyhajo

kajak-kenu
Uszas
Uszas
SUP
kajak-kenu
hegyi kerékpar
kajak-kenu

kajak-kenu

08.05.
08.08.
08.02.
08.03.
08.04.
08.05.
08.08.
08.08.
08.09.
08.08.
08.08.
08.08.
08.09.
08.10.
08.11.

08.15.

08.15.

08.16.
08.16.
08.16.

08.16.

08.16.
08.17.
08.20.

08.20.

08.20.

08.20.

08.21.
08.22.
08.22.
08.22.
08.22.
08.23.
08.23.
08.23.
08.24.
08.29.
08.29.
08.29.
08.30.
08.30.
08.30.
08.30.
08.30.
08.30.
08.30.
08.30.
08.31.

SZEPTEMBER

09.02.
09.05.
09.05.
09.05.
09.05.
09.06.
09.06
09.06.

Budapest
Tiszabecs
Felsétarkany
Tiszabecs
Tiszabecs
Budapest
Tiszabecs
Oriszentpéter
Oriszentpéter
Komarom
Budapest
Sarud
Sarud
Budapest
Dunakeszi
Tiszabecs
Budapest
Tiszabecs
Bicske

Bicske

Révfuldép - Badacsony
- Szentbékkalla

Fonyéd
Tiszabecs

Dunakeszi

Mogyoréd
(Hungaroring)
Mogyoréd
(Hungaroring)
Mogyoréd
(Hungaroring)

Tiszabecs
Tiszabecs
Budapest
Dombori
Sarud
Sarud
Tiszabecs
Budapest
Tiszabecs
Budapest
Tiszabecs
Siofok
Siofok
Siofok
Siofok
Siofok
Szentendre
Szentendre
Tiszabecs
Esztergom

Tiszabecs

Budapest

Zebegény-Dunakeszi

Rézsaszentmarton
Tiszabecs
Balatonkenese
Balatonkenese
Poroszlé

Poroszlé

2020 II. FELEV

SUP PARLAMENT TURA
ViZITURA A TISZA FOLYON
BUKK HEGYIKEREKPAR MARATON
ViZITURA A SZABALYOZOTT TUR FOLYON
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
SUP PARLAMENT TURA
VIiZITURA A TISZA FOLYON
1ll. 5RSEGI KEREKPAROS ES FUTOFESZTIVAL
1ll. 5RSEGI KEREKPAROS ES FUTOFESZTIVAL
VI. BRIGETIO ORSZAGUTI MEZONYVERSENY
SUP DUNABOGDANY TURA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
SUP LUPA TURA
SARKANYHAJOZAS NAPLEMENTEBEN DUNAKESZIN
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
SUP PARLAMENT TURA
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
BICSKEN ViZEN, KET KEREKEN
BICSKEN ViZEN, KET KEREKEN

1ll. UJHAZ CENTRUM NAPFELKELTE FELMARATON

BALATON-ATEVEZES
VIZITURA A SZABALYOZOTT TUR FOLYON
NEMZETI PONTGYUJTO SARKANYHAJOS TELJESITMENYTURA

24KOR ORSZAGUTI KRITERIUM VERSENY
RING RUN

VELENCEBIKE RING24

ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
VIiZITURA A TISZA FOLYON
SUP LUPA TURA
SPORTOLNA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
SARUDI SUP TELJESITMENYTURA
ViZITURA A SZABALYOZOTT TUR FOLYON
25, ALDI NOI FUTOGALA
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
SUP PARLAMENT TURA
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
TOUR DE PELSO BALATON MARATON VALTO
TOUR DE PELSO BALATON MARATON
TOUR DE PELSO BALATON MARATON MINI
TOUR DE PELSO TIHANY TURA
TOUR DE PELSO PANORAMA TURA
GARMIN WTF SZENTENDRE
GARMIN WTF SZENTENDRE
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
XIl. PILIS KUPA |
ViZITURA A SZABALYOZOTT TUR FOLYON

SUP PARLAMENT TURA

OTPROBA SARKANYHAJOS TELIJESITMENYTURA
VADROZSA TELJESITMENYTURA
VIiZITURA AZ OREG-TUR FOLYON

PRIMAVERA BALATONMAN KENESE TRIATLON FESZTIVAL

MARATONMAN KENESE FUTAM

VAGEP FORD TISZA-TO ORSZAGUTI MARATON

VAGEP FORD TISZA-TO TELJESITMENYTURA

SUP
kajak-kenu
hegyi kerékpar
kajak-kenu
kajak-kenu
SUP
kajak-kenu
futas, terepfutas
orszaguti kerékpar
orszaguti kerékpar
SUP
SUP
SUP
SUP
sarkanyhajo
kajak-kenu
SUP
kajak-kenu
Uszas
orszaguti kerékpar
futas
kajak-kenu
kajak-kenu
sarkanyhajo
orszaguti kerékpar
futas
orszaguti kerékpar
kajak-kenu
kajak-kenu
SuUP
triatlon
SUP
SUP
kajak-kenu
futas
kajak-kenu
SUP
kajak-kenu
orszaguti
orszaguti
orszaguti
orszaguti
orszaguti
futas
terepfutas
kajak-kenu
orszaguti kerékpar

kajak-kenu

SuUP
sarkanyhajo
tara
kajak-kenu
triatlon
futas
orszaguti kerékpar

orszaguti kerékpar

DATUM HELYSZIN ESEMENY SPORTAG &

s

DATUM
09.06.
09.06.
09.07.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.12.
09.13.
09.13.
09.13.
09.19.
09.19.

09.19-20.

09.20.
09.20.
09.20.

09.25-27.

09.26.

09.26-27.
09.26-27.

09.27.
09.27.
09.27.
09.27.
09.27.

HELYSZiN
Tiszabecs
Budapest
Budapest
Tiszabecs
Vasarosnamény
Paks
Paks
Sioéfok
Szigliget
Siklos
Villany
Csakvar
Csakvar
Mosonmagyarévar
Tiszabecs
Edelény
Tiszabecs
Zamardi
Tiszabecs
Labatlan
Satoraljaujhely
Zalakaros
Szendré
Keszthely
Csesznek
Esztergom
Balatonlelle
Balatonboglar
Budapest

Esztergom

OTPROBATOKIOBA.HU

ESEMENY
VIiZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
35. WIZZ AIR BUDAPEST FELMARATON
SUP LUPA TURA
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
TOUR DE VASAROSNAMENY
9.ATOMFUTAS
8. BRUTALATOM
MCDONALD'S BRINGAMANIA TOUR DE BALATON
V. MAPEI SZIGLIGETI FELMARATON
1. SZURETI GORDULS DULOK
1. SZURETI GORDULS DULOK
VERTES ERDO MTB MARATON
VERTES ORSZAGUTI MARATON
MOTHERSON SZIGETKOZ FELMARATON
VIZITURA A TISZA FOLYON
30. DREHER24 BODVA-VOLGYI MARATON
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
XXI. BALATONKOR KEREKPARTURA
ViZITURA AZ OREG-TUR FOLYON
LABATLAN-KARVA MARATON - CSALADI KEREKPAROS TURA
ZEMPLEN TRAIL
MAPEI TOUR DE ZALAKAROS
SZENDRO KORUL GYALOGSZERRREL
INTERSPORT KESZTHELYI KILOMETEREK
PANNONHAJSZA
ESZTERGOM FELMARATON
Il. PEUGEOT MATE KISHEGY TRAIL
Il. KEDVENC KERESKEDOHAZ NAPLEMENTE FELMARATON
SZiVUNK NAPJA 2020 - TEKERJ A SZIVEDERT
XIl. Pilis kupa Il

SPORTAG
kajak-kenu
futas
SUP
kajak-kenu
orszaguti kerékpar
futas
terepfutas
orszaguti kerékpar
futas
hegyi kerékpar
oszaguti kerékpar
hegyi kerékpar
orszaguti kerékpar
futas
kajak-kenu
futas
kajak-kenu
orszaguti kerékpar
kajak-kenu
orszaguti kerékpar
terepfutas
oszaguti kerékpar
tara
futas
futas
futas
terepfutas
futas
orszaguti kerékpar

orszaguti kerékpar

OKTOBER

10.01-04.

10.03.
10.04.
10.10.
10.10.
10.11.
10.16-17.
10.17.
10.17.
10.23.
10.24.
10.25.
10.31.
10.31.
10.31.
10.31.
10.31.

Balatonfired
Godollé
Komarom
Budapest
Szabadszallas
Debrecen
Csopak
Tihany
Pécs-Kaposvar
Budapest
Balatonlelle
Szeged
Budapest
Budapest
Balatonfired
Budapest
Budapest

XIV. NN ULTRABALATON
VILAG GYALOGLO NAPI GYALOGOS TELJESITMENYTURA
V. BRIGETIO ORSZAGUTI IDOFUTAM
35. SPAR BUDAPEST MARATON® FESZTIVAL
VII. STRAZSA HONVED TELJESITMENYTURA
VAGEP FORD DEBRECEN ORSZAGUTI MARATON
Il. BURGER KING ULTRABALATON TRAIL
6. KNAUF TIHANYI FELMARATON
PTE ROKAUZOK VALTOFUTOVERSENY
KOLONICS GYORGY EMLEKFUTAS
IV. CITY CARTEL FUSS NEKI FUTOFESZTIVAL
11l. SZEGED MARATON
HALLOWEEN RUN
BBU HALLOWEEN RUN - OTPROBA TURA
GENERALI RUN BALATONFURED
13. INTERSPORT TURANAP ES TEREPFUTAS
13. INTERSPORT TURANAP ES TEREPFUTAS

futas
tara
orszaguti kerékpar
futas
tara
orszaguti kerékpar
terepfutas
futas
futas
futas
futas
futas
futas
tara
futas
terepfutas

tara

NOVEMBER

MN.14.
n.21
n.21
1.29.

Siofok
Zsambék
Zsambék

Szeged

17. K&H MOZDULJ! BALATON MARATON ES FELMARATON
EVADZARO TURANAP ES TEREPFUTAS A NYAKASON
EVADZARO TURANAP ES TEREPFUTAS A NYAKASON
VI. SZEGEDI JOTEKONYSAGI FELMARATON

futas
terepfutas
tara

futas

DECEMBER

12.06.
12.13.
12.27.
12.31.

Budapest
Gyor
Balatonlelle

Gardony

7. BLIKK MIKULASFUTAS
KARACSONYI ROHANAS
Ill. HALKER SZILVESZTERI FUTOGALA
36. SZILVESZTERI PEZSGOFUTAS ES VELENCEI-TO KOR

futas
futas és tura
futas

futas



